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MUNICIPIO DE PAU DOS FERROS
Listagem Classificatéria de Credores

- Data Atesto: 01/08/2024 a 31/08/2024 - Pagos - Vincendos - Vencidos

Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Exercicio: 2024 - Data: 04/09/2024 8:08 = Pag.: 1/3

Unidade Gestora

Classificagdo Fonte de Recursos

Fonte de Recursos
Categoria de Contrato

01.001 - CAMARA MUNICIPAL - Seq. Lista: 4271
Ordinario
15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

Prestagao de servigos

Datas
Seq - Credor Empenho U.O. Processo Protocolo Desp.em Lig. VIr Despesa VIr Acumulado Autuacéo Atesto Liquidagao CCl Vencimento Pagamento Valor Pagto
20 - SIRIO DE SOUZA 209003/2024 01.001 41/2024 81/2024 81/2024 2.030,00 2.030,00  12/08/2024 12/08/2024 12/08/2024 11/09/2024 13/08/2024 2.030,00
BARBALHO ME
21 - SOLARX ENGENHARIA 716002/2024 01.001 95/2024 83/2024 83/2024 847,75 2.877,75 16/08/2024 16/08/2024 16/08/2024 15/09/2024 21/08/2024 847,75
LTDA
22 - AAFRAGOSO - ME 603001/2024 01.001 124/2024 84/2024 84/2024 2.515,00 5.392,75  20/08/2024 20/08/2024 20/08/2024 19/09/2024 21/08/2024 2.515,00
23 - FRANCISCO DAS 228007/2024 01.001 8/2024 86/2024 86/2024 1.590,00 6.982,75  22/08/2024 22/08/2024 22/08/2024 21/09/2024 22/08/2024 1.590,00
CHAGAS OLIMPIO
24 - CRISTIANE MARIA 314001/2024 01.001 30/2024 86/2024 87/2024 3.850,00 10.832,75  22/08/2024 22/08/2024 22/08/2024 21/09/2024 22/08/2024 3.850,00
DIOGENES BARRETO - ME
25 - JOEDINA ADELAINE 729001/2024 01.001 146/2024 89/2024 89/2024 1.080,00 11.912,75  23/08/2024 23/08/2024 23/08/2024 22/09/2024 27/08/2024 1.080,00
GONCALVES SILVA
26 - BRISANET SERVICOS DE 205001/2024 01.001 9/2024 90/2024 90/2024 340,00 12.252,75  27/08/2024 27/08/2024 27/08/2024 26/09/2024 27/08/2024 340,00
TELECOMUNICAGOES - SA
27 - ELEVADORES MASTER 209001/2024 01.001 39/2024 91/2024 91/2024 638,82 12.891,57  27/08/2024 27/08/2024 27/08/2024 26/09/2024 27/08/2024 638,82
LTDA
28 - BRISANET SERVICOS DE 227001/2024 01.001 20/2024 92/2024 92/2024 90,00 12.981,57  27/08/2024 27/08/2024 27/08/2024 26/09/2024 27/08/2024 90,00
TELECOMUNICAGOES - SA
29 - ALAN DIRLEY DE 816001/2024 01.001 121/2024 93/2024 93/2024 545,70 13.527,27  27/08/2024 27/08/2024 27/08/2024 26/09/2024 27/08/2024 545,70
QUEIROZ PESSOA - ME
30 - JOAO VITOR DE OLIVEIRA  304001/2024 01.001 38/2024 94/2024 94/2024 890,00 14.417,27  29/08/2024 29/08/2024 29/08/2024 28/09/2024 02/09/2024 890,00
ABREU
31 - CLINICASTELLA 716001/2024 01.001 137/2024 95/2024 95/2024 245,75 14.663,02  30/08/2024 30/08/2024 30/08/2024 29/09/2024 02/09/2024 245,75

FERNANDES LTDA
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Unidade Gestora

Classificagao Fonte de Recursos
Fonte de Recursos

Categoria de Contrato

01.001 - CAMARA MUNICIPAL - Seq. Lista: 4284
Ordinario

15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos
Fornecimento de bens

Datas
Seq - Credor Empenho U.O. Processo Protocolo Desp.em Lig. VIr Despesa VIr Acumulado Autuacéo Atesto Liquidagao CCl Vencimento Pagamento Valor Pagto
5 - SERTAO OESTE GAS LTDA 219001/2024 01.001 5/2024 82/2024 82/2024 192,00 192,00 12/08/2024 12/08/2024 12/08/2024 11/09/2024 13/08/2024 192,00
6 - N. F. Grande & Cia LTDA 816005/2024 01.001 156/2024 85/2024 85/2024 600,00 792,00 20/08/2024 20/08/2024 20/08/2024 19/09/2024 21/08/2024 600,00
7 - Al da Silva Comercio e 816004/2024 01.001 155/2024 88/2024 88/2024 4.538,09 5.330,09  22/08/2024 22/08/2024 22/08/2024 21/09/2024 22/08/2024 4.538,09
Servico
5.330,09 5.330,09




